
Отдел образования администрации Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Манойлинская  средняя школа» 

Клетского муниципального района Волгоградской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

03.09.2021.                                                                                                                № 339 
 

О создании комиссии  

 по противодействию коррупции         

 

      Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 

школе 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем 

составе: 

Председатель комиссии : Васина Н.И., директор школы 

Члены комиссии: Львова Н.С., ответственная за УВР 

Просвирова Г.В., ответственная за УВР 

Маркина К.С.., ответственная за ВР 

Кожокарь М.В., ответственный за безопасность школы. 
2. Возложить на Маркину К.С., ответственную  за ВР, ответственность за проведение 

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений и предоставление 

информации о реализации мероприятий, предусмотренных планом  ежеквартально в срок до 

25 числа последнего месяца  отчетного квартала.. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:_________ Н.И. Васина 
 

 

 


		2021-12-08T13:25:13+0300
	МКОУ "МАНОЙЛИНСКАЯ СШ"




